
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tichý Michal
Téma: Překlad DotVVM stránek do Accelerated Mobile Pages (id 22954)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo integrovat technologii AMP s komunitní platformou pro tvorbu webových stránek DotVVM.

Vzhledem ke komplexnosti platformy DotVVM považuji práci za náročnější a s výsledky jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Student si samostatně nalezl potřebné literární prameny. Vzhledem k použitým technologiím jsou webové zdroje

zcela relevantní.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně celý čas, konzultace probíhaly na popud studenta a byly vždy věcné. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas a byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla otestována na reálných webových aplikacích a čeká na integraci do platformy DotVVM.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Integrace nové netriviální funkcionality do již existujícího open-source projektu je vždy výzvou s nejistým koncem,

kterou se však studentovi podařilo úspěšně splnit. 

Navrhuji práci hodnotit stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Pluskal Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

